
Sprawozdanie z pracy  Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej 
w Kunowie od 26.03.2015 r. do 29.04.2015 r.

1.W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia:
 Zarządzenie nr 68/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Zakładu Gospodarki 

Komunalno- Mieszkaniowej w Kunowie.
 Zarządzenie nr 69/15 w sprawie powołania Komisji oceniającej dokonania i dokumenty złożone 

przez Sołtysów do eliminacji gminnych Konkursu na „Sołtysa Roku 2014”.
 Zarządzenie  nr  70/15  w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym  Urzędu  Miasta  i  Gminy 

w Kunowie na rok 2015.
 Zarządzenie  nr  71/15  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  załączniku  nr  1  do  Zarządzenia 

nr 14/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 12 stycznia 2011 roku ze zm.
 Zarządzenie  nr  72/15  w sprawie  otwartego konkursu  ofert  na  realizację  w 2015 roku zadań 

publicznych Gminy Kunów.
  Zarządzenie nr 73/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015
 Zarządzenie  nr  74/  15  w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym  Urzędu  Miasta  i  Gminy 

w Kunowie na rok 2015.
 Zarządzanie  nr  75/15 w sprawie  powierzenia  realizacji  zadania  likwidacji  „dzikich  wysypisk 

śmieci”.
 Zarządzenie  nr  76/15 w sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  kontroli  posesji  nie 

podłączonych do kanalizacji sanitarnej w miejscowości Boksycka.
 Zarządzeniem nr 77/15 w sprawie powierzenia realizacji zadań o nazwie „Bieżące utrzymanie 

dróg gminnych na terenie Gminy Kunów”.
 Zarządzeniem nr 78/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015.
 Zarządzeniem nr 79/15 w sprawie zmian w planie finansowym UMiG w Kunowie na rok 2015.
 Zarządzenie nr 80/15 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań dotyczących 

określenia  warunków  zakupu  od  osób  fizycznych  nieruchomości  z  terenu  gminy  Kunów 
przeznaczonych do realizacji zadań własnych gminy oraz celów publicznych

 Zarządzenie  nr  82/15  w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  2/15  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 
w Kunowie z dnia 07.01.2015 o dotyczącej  powierzenia realizacji  zadania dowozu dzieci do 
szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Kunów.

 Zarządzenie nr 83/15 w sprawie wprowadzenia zmian z Zarządzenia Nr 18/15 Burmistrza Miasta 
i  Gminy w Kunowie z dnia 15 stycznia 2015 roku dot.  ustalenia i  przyznawiania dotacji  dla  
Publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne.

 Zarządzenie  nr  84/15  w sprawie  powołania  obwodowych  Komisji  Wyborczych  w  wyborach 
Prezydenta RP.

 Zarządzenie  nr  85/15  w  sprawie  ustanowienia  Koordynatora  Gminnego  (ds.  informatyczych 
w wyborach Prezydenta RP),

  Zarządzenie nr 86/15 w sprawie wyłączenia członków z prac Komisji Oceniającej powołanej 
Zarządzeniem z dnia 12.02.2015 r.

 Zarządzenie nr 87/15 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony poszczególnych lokali 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

  Zarządzenie nr 88/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015.
  Zarządzenie nr 89/15 w sprawie zmian w planie finansowym UMiG w Kunowie na rok 2015.
 Zarządzenie  nr  90/15  w  sprawie  akceptacji  warunków  nabycia,  ustalonych  przez  Komisję 

negocjacyjną  na  okoliczność  zakupu  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  osób 
fizycznych z przeznaczeniem do realizacji zadań własnych gminy.

 Zarządzenie  nr  91/15  w  sprawie  przeprowadzenia  ćwiczeń  sprawności  i  gotowości  bojowej 
członków jednostek OSP z terenu Gminy Kunów.

 Zarządzenie nr  92/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015.
 Zarządzenie nr 93/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015.
 Zarządzenie nr 94/15 w sprawie zmian w planie finansowym UMiG w Kunowie na rok 2015.



 Zarządzenie nr 95/15 w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu 
pracy.

 Zarządzenie 96/15 w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskują dotacje na realizacje zadań 
publicznych oraz wysokości tej dotacji.

2. Działania organizacyjne dot. pracy urzędu:
 Przygotowanie  statutu  wraz  z  załącznikami  przyszłej  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej 

w Kunowie.
  Przygotowanie miesięcznego sprawozdania z działalności e-Centrum dla Fundacji Aktywizacja 

w Łodzi w ramach projektu: ,,Wsparcie środowiska osób niepełnoprawnych terenów wiejskich 
i  małomiasteczkowych“,  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

3. Ważne dla mieszkańców:
   27.03.2015 r. Urząd Miasta i Gminy w Kunowie - spotkanie informacyjne dotyczące utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie,
 28  marca  2015  r.  -  wyjazd  rolników  na  XXI  Międzynarodowe  Targi  Techniki  Rolniczej 

„AGROTECH” w Kielcach,
   29 marca 2015 r. w Ostrowcu Św. -  udział mieszkańców gminy Kunów w Kiermaszu Tradycji 

Wielkanocnych zorganizowanym przez Starostę Ostrowieckiego w Ostrowcu Św.,
   30.03.2015 r. Bałtów - pierwsze spotkanie dotyczące wypracowania Lokalnej Strategii Rozwoju 

na lata 2014-2020 dla LGD „Krzemienny Krąg”,
  8,  10,  15,  17,  22  i  24.04.2015 r.   kurs  komputerowy podstawy w ramach  projektu:  ,,Sieć  

szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie,
  8,  9.04.2015  r.  Toporzysko  -  szkolenie  pt:  ,,Młodzieżowe  Rady  –  edukacja  obywatelska 

w praktyce” dla liderów zainteresowanych włączeniem się w działanie Młodzieżowych Rad 
(dwóch uczestników z Gimnazjum w Kunowie),

   9.04.2015 r. uczestnictwo Klubu Kobiet Kreatywnych wraz z przedstawicielami Koła Gospodyń 
Wiejskich z Chocimowa, z Bukowia w VII Międzynarodowych Targach Turystki Agroturystyki 
AGROTRAVEL w  Kielcach   (Panie  wzięły  udział  w  konferencji  ,,Świętokrzyska  Kuźnia 
Smaków” podsumowującej osiągnięcia projektu o tej nazwie. Warto zaznaczyć że w wydanej 
publikacji pt:,,Potrawy tradycyjne z regionu Gór Świętokrzyskich” znalazły się przepisy pań 
z naszej gminy),

  14.04.2015 r. - spotkanie grup wsparcia dla osób niepełnosprawnych w e-Centrum w ramach 
projektu:  ,,Wsparcie  środowiska  osób  niepełnoprawnych  terenów  wiejskich 
i  małomiasteczkowych,  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego,

  17.04.2015 r. – drugie spotkanie grupy inicjatywnej w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Kunowie (na spotkaniu dokonano wyboru lidera grupy, podjęto inicjatywy, które 
można realizować na ternie gminy Kunów, zapoznano się z przykładowym statutem),

   21.04.2015 r. Kunów - spotkanie dotyczące przyszłości obszaru działania LGD „Krzemienny 
Krąg” i wypracowania założeń do opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 
dla Lokalnej Grupy Działania „Krzemienny Krąg”,

   22.04.2015 r. PSP Nietulisku Dużym - przeprowadzenie  X Edycji Gminnego Konkursu Wiedzy 
Ekologicznej „Płazy i gady żyjące w Polsce”,

  29.04.2015 r.  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  i  Gospodarki Wodnej  w Kielcach 
-  spotkanie  dotyczące  wykorzystania  potencjału  przyrodniczego  w  rozwoju  województwa 
świętokrzyskiego w realizacji projektów z zakresu edukacji ekologicznej i ochrony przyrody 
w perspektywie finansowej PO IiŚ 2014-2020,

   oględziny nieruchomości gruntowej położonej na terenie pofabrycznym w Kunowie planowanej 



do ewentualnej sprzedaży,
  zlustrowanie  działek  562  i  563  w  Nietulisku  Małym  w  celu  ich  ewentualnego  nabycia 

od Agencji Nieruchomości Rolnych,
  spotkanie  Burmistrza,  rzeczoznawców  majątkowych  i  przedstawicieli  ZGK  z  najemcami 

budynku  wielomieszkaniowego w Nietulisku  Dużym w/s  wyjaśnienia  procedury sprzedaży 
lokali.

4. Z kalendarza Burmistrza:
27 marca   -  Biblioteka- udział w rozstrzygnięciu konkursu na najładniejszą palmę wielkanocną
27 marca    -  udział w spotkaniu z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Miasta z Bałtowa 

   w Urzędzie Miasta i Gminy  w Kunowie
30 marca - spotkanie Burmistrza i Z-cy Burmistrza z  Przew. Rady Miejskiej Szymonem 

   Pająkiem  i W-ce Przew. Rady Miejskiej Piotrem Bekiem, którego tematem była 
   organizacja  pracy w Urzędzie Miasta i Gminy  

31 marca - udział w spotkaniu Wielkanocnym  w PSP Janik 
31 marca - udział w spotkaniu Wielkanocnym  w Gimnazjum
  1 kwietnia - spotkanie z przedstawicielami Firmy TRAKT
  1 kwietnia - spotkanie w sprawie ugody
  8 kwietnia  - spotkanie z Wójtem Gminy Bodzechów, sprawa dotyczyła drogi w Rudce 

   oraz oświetlenia w Boksyce
  9 kwietna  - spotkanie z Wójtem Gminy Waśniów, tematem spotkania była organizacja 

    transportu na terenie gmin powiatu ostrowieckiego
  9 kwietnia - spotkanie z komendantem Policji w Kunowie, rozmowa dotyczyła akcji rozdawania 
                       odblasków mieszkańcom gminy zgodnie z obowiązująca ustawą
10 kwietnia - udział w  rozstrzygnięciu konkursu w PSP w Kunowie
10 kwietnia - spotkanie z mieszkańcami Domu Nauczyciela, sprawa dotyczyła zapoznania 
         mieszkańców z warunkami zakupu lokali
13 kwietnia    -  spotkanie z Wójtem Gminy Bodzechów, tematem było rozliczenie projektu 

   kanalizacji Kunów  Bodzechów  Ostrowiec Św., a także przyłączenie się do 
   kanalizacji mieszkańców miejscowości Boksycka, Wymysłów aby osiągnąć 
   wymaganą ilość LRM-ów

13 kwietnia - spotkanie z p. Kieszkowską z Firmy Maximus Brok, dotyczące ubezpieczeń
16,17 kwietnia- szkolenie obronne Cedzyna
20 kwietnia  - spotkanie w Starostwie w sprawie partycypacji w kosztach dotyczących budowy 

   drogi powiatowej Bukowie – Świrna , Miłkowska Karczma – Ostrowiec Św.
21 kwietnia     - spotkanie z p. Kosmacińskim prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej 

   oraz Kier. Ref. TI w sprawie zaprojektowania i  budowy ul. Prostej
21 kwietnia - udział w szkoleniu przeprowadzonym przez przedstawicieli  Krzemiennego Kręgu, 

   którego celem było przedstawienie nowych zasad funkcjonowania LGD, oraz 
   możliwości ubiegania się o środki finansowe z Programu Rozwoju Obszarów 
  Wiejskich na lata 2014-2020 

23 kwietnia - uczestnictwo w  kontroli przeciwpożarowej w PSP Nietulisku Dużym 
23 kwietnia - udział w spotkaniu z ZGZOSP tematem była organizacja  obchodów  Święta 

  Konstytucji 3- go Maja, oraz jubileuszu 90-lecia OSP w Nietulisku Dużym
27 kwietnia - spotkanie z przedstawicielami z ZUO Janik dot. wzajemnej współpracy 
27 kwietnia - spotkanie z p. Rusakiem  dotyczące możliwości sprzedaży budynku Ośrodka 

 Zdrowia  VITAMED  s.c.  oraz  piętra  budynku  w/w  ośrodka  znajdującego  się 
   w Gimnazjum.

5. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych:
 10.04.  2015  r.  -  odbyło  się  posiedzenie  w  sprawie  z  powództwa  Skarbu  Państwa   GDKiA 

o zapłatę za oświetlenie uliczne wiaduktu w miejscowości Boksycka. Sprawa została odroczona 
b/t.



 14.04.2015  r.-  wpłynął  pozew  o  uznanie  wypowiedzenia  umowy  o  pracę  za  bezskuteczne 
zwolnionego pracownika wraz z wezwaniem na pierwszą rozprawę w dniu 28.04.2015 r. Została 
wniesiona odpowiedź na pozew. Sąd odroczył rozprawę na dzień 8 czerwca 2015 r.

 załatwiono  sprawę  wycofania  wniosku  o  wpisanie   hipoteki  przymusowej  w  kwocie 
16  545,08  zł  jako  opłatę  za  przekształcenie  prawa  użytkowania  wieczystego  we  własność, 
na rzecz Skarbu Państwa w związku z jej spłaceniem przez Gminę Kunów,

6. Inwestycje:
 remont  budynku OPS w Kunowie-  trwaja prace  budowlane,  w trakcie  uzgodnień  są zmiany 

projektowe dotyczące oddzielenia stef na poddasze, zaawansowanie robót- ok.90%. Na dzień 
8 maja przewidziano podpisanie umowy o dofinansowanie ze środków PROW;

 budowa kanalizacji  sanitarnej  w Nietulisku  Dużym-  trwają  roboty rozliczeniowe.  Wykonano 
poprawki na drogach w zakresie odtworzenia nawierzchni asfaltowej, odtworzenie nawierzchni 
drogi lokalnej z kruszywa, odtworzono pobocza przy drodze powiatowej;

 budowa kanalizacji sanitarnej ul. Wspólna w Janiku- inwestycja w zakresie robót instalacyjnych 
została ukończona, do odtworzenia pozostaje nawierzchnia drogi;

 modernizacja oczyszczalni ścieków w zakresie odprowadzenia wód oczyszczonych- wykonawca 
jest  w  trakcie  robót  wykonawczych,  wykonano  zbiornik  przepompowni  rozpoczęto  roboty 
na kanale tłoczonym i wylocie;

 opracowano  4  szt.  fiszek  na  wstępne  zapotrzebowanie  na  środki  2014-2020  tj.  Budowa 
kanalizacji  sanitarnej  Janik,  modernizację  oczyszczalni  ścieków  w  Kunowie,  rewitalizację 
terenów po FMR               w Kunowie oraz odbudowę Spichlerza w Kunowie;

 wysłano  wniosek  do  Funduszu  Ochrony  Gruntów  Rolnych  na  dofinansowanie  drogi 
w miejscowości Biechów- Flowark;

  po przeprowadzeniu zapytania ofertowego, zlecono firmie „Usługi Geodezyjno - Kartograficzne” 
z  siedzibą  w  Ostrowcu  Św.,  wykonanie  "Mapy  sytuacyjno  –  wysokościowej  do  celów 
projektowych dla:  dz. nr ewid. 186/3 w msc. Rudka oraz dz. nr ewid. 140 w msc. Boksycka, 
niezbędnych do zrealizowania inwestycji z funduszu sołeckiego";

 po  przeprowadzeniu  zapytania  ofertowego,  zlecono  firmie  „Geo  –  Rexbud”  z  siedzibą 
w Ostrowcu Św., wykonanie „Mapy do sprostowania granic działek nr ewid. 237/6, 236/1, 125/1 
w msc. Nietulisko Małe, stosownie do ugody zawartej w dniu 17.11.2004 r. przed geodetą Ireną 
Krasowską”;

 zakończono realizację umowy nr 32/2015 zleconej firmie FW AN-BUD AL Anna Leżuchowska 
z siedzibą w Kunowie, na  wykonanie w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2015: „Zakupu 
i montażu okien do budynku Szkoły Podstawowej w Miłkowskiej Karczmie w ramach funduszu 
sołeckiego dla sołectwa Miłkowska Karczma”, o parametrach: 6 sztuk okien PCV o kolorze 
białym i wymiarach 1680mm x 2130mm, 1 sztuka okna PCV o kolorze białym i wymiarach 
1280mm x 720 mm”;

 zakończono  realizację  umowy  nr  38/2015  zleconej  firmie  ZPHU  Teresa  Łucka z  siedzibą 
w Nietulisku Małym, na wykonanie 10 szt. tablic ogłoszeniowych drewnianych;

 zakupiono  niezbędne  części  do  wykonania  ogrodzenia  placu  zabaw  w  msc.  Rudka, 
w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2015;  

 poinformowano  firmę  Perfekt  Door  Sp.zo.o  o  stanie  prawnym  działek  sąsiadujących 
ze spółką oraz o procedurze ich ewentualnej sprzedaży;

 sporządzono wykazy gruntów położonych w miejscowościach Kolonia Piaski, Doły Biskupie, 
Prawęcin  i  Nietulisko  Duże  przeznaczonych  na  pod  uprawy  rolne  i  lokalizacje  budynków 
gospodarczych (Kolonia Piaski).

7. Sprawy bieżące:
  udział  w  procesie  realizacji  projektu  budowy  Sieć  szerokopasmowa  Polski  Wschodniej 

woj. Świętokrzyskie na terenie gminy, przez Urząd Marszałkowski w Kielcach,



  złożono  wniosek  do  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  o  wykreślenie 
z rejestru zabytków budynku dawnych zakładów kamieniarskich w Dołach Biskupich,

  w  ramach  inwestycji  „e-świętokrzyskie  –  Budowa  Systemu  Informacji  Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego” złożono wniosek o refundacje kosztów przygotowania bazy 
dokumentacji  planistycznej  Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego i  Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego,

  do Sądu Rejonowego – Wydziału Ksiąg Wieczystych, po uzyskaniu niezbędnych dokumentów, 
został złożony wniosek o dołączenie działki nr 301/2 w msc Kunów, będącej własnością Gminy 
Kunów, do księgi wieczystej dla drogi ul. Fabrycznej,

  sporządzenie  rocznych sprawozdań  finansowych  zbiorczych za  2014 r.  z  jednostek:  bilansu, 
zestawienia zmian w funduszu jednostki, rachunku zysków i strat, RBWs,

  opracowywanie zarządzeń i projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie oraz wieloletniej 
prognozie finansowej.

8. Sprawy różne:
  opracowanie projektu uchwały o nabycie nieruchomości od Agencji  Nieruchomości Rolnych 

Skarbu Państwa położonych w Nietulisku  Małym planowanej  do przeznaczenia  jako polder 
zalewowy,

  opracowano projekty dwóch uchwał Rady Miejskiej w/s sprzedaży w drodze przetargu działek 
nr 210/2 i 211/2 położonych w Janiku,

  opracowano  projekt  uchwały  o  kupno  na  rzecz  Gminy  Kunów  nieruchomości  gruntowej 
oznaczonej nr 120/8  położonej w Wymysłowie zabudowanej przepompownią ścieków.


